§ 3" - O valor referido no "'caput" deste artigo será devidamente atualizado quando 

: da efetiva integralização. 

Art. 5"- Para os fins especificados nesta Lei fica o Chefe do Poder Executivo 

I
: autorizado a ahrir crédito adicional especial ao Orçamento, até o ITlontante de R$ 17.550.000.00 

(dezessete milhões, quinhentos e cinqüenta mil reais), acrescido do valor relativo à atualização 
i 
1 monetária a ser apurada na data anterior à sua abertura, na forma autorizada no inciso Ir, do § 

: IOdo art, 43 d. Lei Fedeml nO 4320164, 

MÚD .1 

(Lei n' 161412ú)O) 

PREFEITURA 00 MINICiplO DE JlNDIAl ,SP